

		

		
		
			

				
					
													
								
								[image: MAS Slavkovské bojiště]							

												
                                       
                        MAS Slavkovské bojiště
                     

                                                         otevřené místní partnerství obcí, podnikatelů, spolků a aktivních občanů

                  
						

					

					[image: ]

					
												
							Menu

								Kontakty
	Galerie
	Strategie SCLLD
	Příprava SCLLD 2013-2014
	Strategie CLLD 2014-2021
	Příprava SCLLD 2021-2027



	MAP III
	O projektu
	Aktuality
	Lidé
	Kde se učíme
	Rozhovory
	Dokumenty



	Projekty
	Dotace
	Plánované výzvy
	Vyhlášené výzvy
	Ukončené výzvy
	Dotace mimo MAS
	FAQ



	O nás
	Organizační struktura
	Členové
	Dokumenty
	Veřejné zakázky
	Informační materiály ke stažení
	Zápisy z jednání rady MAS
	Zápisy z valné hromady MAS



	NZÚ Light
	Domů


						
			    	


			   

			

		


		
						
					
						
							                                                   Stránka nebyla nalezena

                        						   						

											

				

				
			
				
				

		

	
	
		
			
				

											
							Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

						
						V tomto umístění nic není. Zkuste vyhledávání.

						
	
		
		
	


					
				

			
		

	


	

			
		
	
		
		
	



		
		Nejnovější příspěvky

			
					Beseda s autorem
									
	
					Digitální pomůcky pro výuku IT v základní škole
									
	
					Ředitelské kavárny MŠ/ZŠ
									
	
					Zápis z jednání rady spolku ze dne 21.3.2024
									
	
					Zápis z jednání rady spolku ze dne 13.3.2024
									



		Nejnovější komentáře
	admin: Vztek, pláč, vzdor a jak na ně
	Kristina Novotná: Vztek, pláč, vzdor a jak na ně
	Zuzana Špačková: Literární a výtvarná soutěže „Moje škola, moje školka“
	Martin Křivánek: Literární a výtvarná soutěže „Moje škola, moje školka“
	Anna: Literární a výtvarná soutěže „Moje škola, moje školka“

Archivy

				Duben 2024
	Březen 2024
	Únor 2024
	Leden 2024
	Listopad 2023
	Říjen 2023
	Září 2023
	Srpen 2023
	Červenec 2023
	Červen 2023
	Květen 2023
	Duben 2023
	Březen 2023
	Únor 2023
	Leden 2023
	Prosinec 2022
	Listopad 2022
	Říjen 2022
	Září 2022
	Srpen 2022
	Červenec 2022
	Červen 2022
	Květen 2022
	Duben 2022
	Březen 2022
	Únor 2022
	Leden 2022
	Prosinec 2021
	Listopad 2021
	Říjen 2021
	Září 2021
	Srpen 2021
	Červenec 2021
	Červen 2021
	Květen 2021
	Duben 2021
	Březen 2021
	Únor 2021
	Leden 2021
	Prosinec 2020
	Listopad 2020
	Říjen 2020
	Září 2020
	Srpen 2020
	Červenec 2020
	Červen 2020
	Květen 2020
	Duben 2020
	Březen 2020
	Únor 2020
	Leden 2020
	Prosinec 2019
	Listopad 2019
	Říjen 2019
	Září 2019
	Srpen 2019
	Červenec 2019
	Červen 2019
	Květen 2019
	Duben 2019
	Březen 2019
	Únor 2019
	Leden 2019
	Prosinec 2018
	Listopad 2018
	Říjen 2018
	Září 2018
	Srpen 2018
	Červenec 2018
	Červen 2018
	Květen 2018
	Duben 2018
	Březen 2018
	Únor 2018
	Leden 2018
	Prosinec 2017
	Listopad 2017
	Říjen 2017
	Duben 2017
	Prosinec 2016
	Listopad 2016
	Červen 2016
	Květen 2016
	Duben 2016
	Březen 2016
	Prosinec 2015
	Září 2015
	Srpen 2015
	Květen 2015
	Červen 2014
	Květen 2014
	Říjen 2013
	Září 2013
	Červen 2013



			Rubriky

				Aktuality

	Aktuality

	Aktuality z MAS

	Aktuality z regionu

	BRNĚNSKO originální produkt

	Dokumenty

	Dokumenty

	Dotace

	Dotace mimo MAS

	FAQ

	Galerie

	MAP III

	MAP IV

	Nezařazené

	Plánované výzvy

	Projekty

	PRV

	Rozhovory

	Ukončené výzvy

	Veřejné zakázky

	Vyhlášené výzvy

	Za tradicí moravského venkova

	Zápisy z jednání rady – rok 2014

	Zápisy z jednání rady – rok 2015

	Zápisy z jednání rady – rok 2016

	Zápisy z jednání rady – rok 2017

	Zápisy z jednání rady – rok 2018

	Zápisy z jednání rady – rok 2019

	Zápisy z jednání Rady – rok 2020

	Zápisy z jednání rady – rok 2021

	Zápisy z jednání rady MAS Slavkovské bojiště

	Zápisy z valné hromady MAS Slavkovské bojiště




			Základní informace

			Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



			

	

		

	

			
			
	
		
			
							

			
				Kontakt
			MAS Slavkovské bojiště, z.s.

Hrušky 166

683 52 Hrušky

Ostatní kontakty



					

			
							

			
							

		

	



			
				
					
						
							Copyright © 2017 MAS Slavkovské bojiště
						

						
								Domů
	O nás
	Dotace
	Projekty
	Strategie SCLLD
	Galerie
	Kontakty
	Zásady cookies (EU)


		    			
					

				

			

		
		
	

	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas












